
Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

TAULÉ Mezdon

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 uniquement en période scolaire

CARANTEC Collège des Deux Baies

39

81

81

L à V L à V
TAULÉ Mezdon 7:43
TAULÉ Taulé Gare 7:45 -
TAULÉ Mezarun 7:47 -
TAULÉ Plas Ar Vern 7:48 -
TAULÉ Tromendy 7:50 -
TAULÉ Lanninor 7:51 -
TAULÉ Taulé Mairie 7:52 -
TAULÉ Maison de retraite 7:53 -
TAULÉ Kerloscant 7:54 -
TAULÉ Penzé 7:57 -
TAULÉ Kereunan 7:59 -
TAULÉ Kerlidec Ty Guen 8:00 -
HENVIC Henvic Gare - 8:02
HENVIC Henvic Bourg - 8:06
HENVIC Kerhuel - 8:09
HENVIC Pont de la Corde - 8:13
CARANTEC Kerjeanne - 8:16
CARANTEC Collège des Deux Baies 8:15 8:20

Me LMJV LMJV
CARANTEC Collège des Deux Baies 13:00 17:10 17:10
CARANTEC Kerjeanne 13:06 - 17:16
HENVIC Pont de la Corde 13:09 - 17:19
HENVIC Kerhuel 13:13 - 17:23
HENVIC Henvic Bourg 13:16 - 17:26
HENVIC Henvic Gare 13:20 - 17:30
TAULÉ Kerlidec Ty Guen 13:22 17:25 -
TAULÉ Kereunan 13:23 17:26 -
TAULÉ Penzé 13:25 17:28 -
TAULÉ Kerloscant 13:28 17:31 -
TAULÉ Maison de retraite 13:29 17:32 -
TAULÉ Taulé Mairie 13:30 17:33 -
TAULÉ Lanninor 13:31 17:34 -
TAULÉ Tromendy 13:32 17:35 -
TAULÉ Plas Ar Vern 13:34 17:37 -
TAULÉ Mezarun 13:35 17:38 -
TAULÉ Taulé Gare 13:37 17:40 -
TAULÉ Mezdon 13:39 17:42 -


